
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«14»  նոյեմբերի  2014 թվականի  N 155 –Ա 
 

 

<<ՕՅՈՒՆՋՅԱՆ>> ԲԱՐԵԳՈՐԾԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻՆ ԱՐՀԵՍՏԻ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԱՌՈՒՑԵԼՈՒ 
ՆՊԱՏԱԿՈՎ  ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ (ՄՇՏԱԿԱՆ) ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ   ՀՈՂԱՄԱՍ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 
 Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, Հայաստանի Հանրապետության Հողային 
օրենսգրքի 75-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետով և հիմք ընդունելով <<Օյունջյան>> 

բարեգործական  հիմնադրամի գրությունը (մուտքագրված քաղաքապետարանում` 2014 
թվականի հոկտեմբերի 30-ին N 10686 թվագրմամբ)` համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի Մհեր Մկրտչյան փողոց 

N 47/4 հասցեում գտնվող, Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող 0,1125 (զրո 
ամբողջ հազար հարյուր քսանհինգ տասհազարերորդական) հեկտար մակերեսով 

հողամասը 50 (հիսուն) տարի ժամկետով անհատույց (մշտական) օգտագործման  
տրամադրել <<Օյունջյան>> բարեգործական  հիմնադրամին` արհեստի կենտրոն 

կառուցելու նպատակով: 

2. Արհեստի կենտրոնի նախագծման և կառուցման աշխատանքներն իրականացնել 
Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«14» նոյեմբերի 2014 թ.     
 
 


